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    PROTOKÓŁ NR 8/2019 
 

z ósmego posiedzenia Cieszyńskiej Rady Seniorów II kadencji, które odbyło się 13 maja 2019 

roku w sali nr 205 Ratusza Miejskiego w Cieszynie. Posiedzenie otworzył i prowadził 

Przewodniczący Cieszyńskiej Rady Seniorów Andrzej Mleczko. Posiedzenie rozpoczęło się  

o godz. 10.00 a zakończyło się o godz. 11.30 

 

Obecni: wg załączonej listy. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

4. Omówienie III Nadolziańskich Senioraliów,  przy udziale przedstawicieli Cieszyńskiego 

Ośrodka Kultury „Dom Narodowy”. 

5. Korespondencja, sprawy różne wniesione. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad.1. 

Obrady otworzył Przewodniczący Rady Andrzej Mleczko, stwierdzając, iż w posiedzeniu 

uczestniczy sześciu członków Rady, tym samym posiedzenie jest prawomocne. 

Przewodniczący powitał gości wśród których znaleźli się: 

 Krzysztof Kasztura  - I Zastępca Burmistrza 

 Łukasz Bielski – przedstawiciel COK „Dom Narodowy”. 

 

Ad.2. 

Brak wniosków do porządku obrad. 

 

Ad.3. 

Przewodniczący zaproponował aby przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia przełożyć 

na następne posiedzenie,  co zostało przez Radę przyjęte jednogłośnie . 

 

Ad.4. 

 Przewodniczący oddał  głos  przedstawicielowi COK „Dom Narodowy” Łukaszowi 

Bielskiemu, który zaprezentował   plakat  Senioraliów   z wypisanym programem oraz 

omówił  zaplanowany ich  przebieg . 

L .Bałandziuk zaproponowała, aby MOPS wystawił stoisko z  „Kopertą Życia”  oraz „Kartą 

Seniora”. 

J. Kamińska zwróciła  uwagę na brak gastronomii, chociaż zgodnie z wcześniejszymi 

ustaleniami,  na płycie Rynku miały funkcjonować stoiska gastronomiczne oraz na brak 

poczęstunku w Domu Narodowym, gdzie miała zostać przeprowadzona  „Debata”. 

Ł. Bielski zobowiązał się do przekazania uwag Rady  Dyrektorowi  COK „Domu 

Narodowego”. 

 

Ad.5. 

Przewodniczący odczytał: 

-  odpowiedź Burmistrza z dnia 29.04.2019r na wniosek Rady z dnia  23.03.19 r. w sprawie  
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    uruchomienia  linii    autobusowej łączącej Cieszyn z Czeskim Cieszynem, 

-  odpowiedź Burmistrza  z dnia 29.04.2019r na wnioski Rady z dnia 04.02. 2019r,  w sprawie  

elektronicznego  biletu komunikacji miejskiej, 

-  odpowiedź  Burmistrza na   pismo Rady  w sprawie  dodatkowego miejsca parkingowego 

    przy  siedzibie Związku  Emerytów i Rencistów. 

 

Krzysztof Kasztura - I Zastępca Burmistrza  poinformował  o przesłaniu do Starostwa 

Powiatowego  Apelu Cieszyńskiej Rady Seniorów ,  w sprawie tworzenia i wspierania  Rad 

Seniorów we wszystkich gminach Powiatu Cieszyńskiego.  

 

Ad.6. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia i nie wnoszenia dalszych spraw Przewodniczący 

Rady zakończył posiedzenie  wyznaczając następne posiedzenie Rady na dzień 03.06.2019r. 

 

 

 

Przewodniczący Cieszyńskiej Rady Seniorów

                        

Andrzej Mleczko  

    

 


